

Bauplatzübersicht

Straße/Hs. Nr.	Fl.Nr.	Größe in qm	Preis in €	Preis qm
-----------------------	---------------	--------------------	-------------------	-----------------

Birnfeld

An der Torwiese 6	490/9	744	24.654,39 €	33,14 €
An der Torwiese 8	490/8	747	24.768,61 €	33,16 €
An der Torwiese 10	490/7	744	24.659,21 €	33,14 €

Fuchsstadt

Am Grünen Baum 1	68/2	725	21.345,39 €	29,44 €
------------------	------	-----	-------------	---------

Oberlauringen

Weihersbach 29	281/13	1294	40.666,18 €	31,43 €
----------------	--------	------	-------------	---------

Sulzdorf

Malmen 6	93/15	794	26.434,56 €	33,29 €
----------	-------	-----	-------------	---------

Wettringen

Sonnenhalde 5	100/6	836	24.555,84 €	29,37 €
Sonnenhalde 9	100/8	825	24.165,91 €	29,29 €

Wetzhausen

Steinrangen 2	244/7	837	27.099,35 €	32,38 €
Steinrangen 4	244/6	830	26.935,84 €	32,45 €
Steinrangen 6	244/5	847	27.476,30 €	32,44 €
Steinrangen 15	244/1	729	23.759,56 €	32,59 €

Stadtlauringen, 04/21

Aufgestellt: M. Grill